
Lentvario Kilimų bendruomenės 
(kodas 302910020, buveinės adresas Sodininkų alėja 36, Lentvaris, Trakų r. sav.) 

 

NUOTOLINIS SUSIRINKIMAS 
 

2022-04-13 d. organizuojamas nuotolinins visuotinis 

bendruomenės narių  susirinkimas  
 

Balsavimo biuletenį prašome pateikti elektroniniu paštu, siunčiant paštu ar 

įmetant į pašto dėžutę buveinės adresu iki susirinkimo dienos. 

 

Neįvykus susirinkimui, pakartotinis surinkimas pagal tą pačią 

darbotvarkę  vyks 2023 m. balandžio 28 d.   
 

Darbotvarkė: 
1. Susirinkimo darbo reglamento tvirtinimas; 

2. Bendruomenės 2022 metų revizijos ataskaitos  tvirtinimas;  

3. Bendruomenės pirmininko 2022 metų veiklos ataskaitos ir 

2022 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

4. 2023 metų sąmatos tvirtinimas. 

  
Nariai pageidaujantys susipažinti su ataskaita, kitais darbotvarkės 

dokumentais, prašome kreiptis elektroniniu paštu kumpaitis@gmail.com .   

Su dokumentais galima susipažinti ir interneto svetainėje www.sbkilimai.lt 

srityje Svarbi informacija/Susirinkimai.  

Turintys pasiūlymų dėl darbotvarkės  papildymo ar pakeitimo, savo 

pasiūlymus gali siųsti elektroniniu paštu: kumpaitis@gmail.com arba kreiptis 

telefonu:  8 608 78012  iki 2022 m. balandžio 7 d. 

  
 

Bendruomenės pirmininkas 

Arūnas Kumpaitis 
 

 

 

mailto:kumpaitis@gmail.com
http://www.sbkilimai.lt/
mailto:kumpaitis@gmail.com


Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 
 Nutarimo projektas 

 2023-04-13 susirinkimo  darbotvarkės 1 klausimu 

 

 
 

SUSIRINKIMO 

DARBO REGLAMENTO TVIRTINIMAS 
 

 
Visuotinio narių susirinkimas orgaizuojamas vadovaujantis Lentvario Kilimų bendruomenės 

(toliau LKB) įstatais ir Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu. 

Teisės aktai numato susirinkimo organizavimo teisinius pagrindus, todėl susirinkimo dalyvių 

(bendruomenės narių) prašoma priimti sprendimus žemiau nurodytais klausimais.  

 

Siūloma patvirtinti nutarimą: 

 

1.1. Susirinkimas vyksta nuotoliniu būdu, protokolą pagal balsavimo raštu biuletenius surašo 

bendruomenės pirmininkas. 

 

1.2. Patvirtinti 2022-04-13 susirinkimo darbotvarkę. 

 

 

 

Bendruomenės pirmininkas 

  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 
 Nutarimo projektas 

 2023-04-13 susirinkimo  darbotvarkės 2 klausimu 

 

 
 

BENDRUOMENĖS 2021 METŲ REVIZORIAUS ATASKAITOS TVIRTINIMAS 
 

 

Lentvario Kilimų bendruomenės (toliau LKB) įstatų 11.5.2  punktas numato bendruomenės 

revizoriaus finansinės veiklos patikrinimo ataskaitos teikimą visuotiniam narių susirinkimui.  

Teikiama  bendruomenės nariams revizoriaus ataskaita ir siūloma patvirtinti pateiką 2022 metų 

revizijos ataskaitą. 

PRIDEDAMA: 1. priedas 2022 metų revizijos ataskaita. 

 

 

Bendruomenės pirmininkas 

  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Lentvario Kilimų bendruomenė  

 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 

 Nutarimo projektas 

 2023-04-13 susirinkimo  darbotvarkės 3 klausimu 

 

 
 

BENDRUOMENĖS PIRMININKO  

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS  

 IR 2022 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS TVIRTINIMAS 

 

 
Lentvario Kilimų bendruomenės (toliau LKB) įstatų 7.5 punkta snumato bendruomenės 

pirminko pareigą kartą per finansinius metus atsiskaityti už savo veiklą. 

LKB įstatų  6.2.4. punkte įtvirtinta visuotinio narių susirinkimo kompetencija tvirtinti 

bendruomenės finansinę atskaitomybę ir metinę veiklos ataskaitą.  

 

Teikiama  bendruomenės nariams ir sezoninio vandens vartotojams bendruomenės pirmininko 

2022 metų veiklos ataskaita ir 2022 metų finansinė atskatomybė. 

 

Bendruomenės nariams siūloma patvirtinti pateiktą: 

2 priedas Bendruomenės pirmininko 2022 metų veiklos ataskaitą; 

3 priedas 2022 metų LKB finansinę atskaitomybę. 

 

PRIDEDAMA: 

1) 2 priedas 2022 metų veiklos ataskaita; 

2) 3 priedas 2022 metų LKB finansinę atskaitomybė (2022 m.veiklos ataskaita). 

 

 

Bendruomenės pirmininkas 

  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 Nutarimo projektas 

 2023-04-13 susirinkimo  darbotvarkės 4 klausimu 

 

 

2023 METŲ SĄMATOS TVIRTINIMAS  

 

 

Dėl 2023 metų sąmatos tvirtinimo 

 

LKB įstatų 6.2.3 nustato  bendruomenės visuotinio susirinkimo narių teisę nustatyti mokesčių 

dydį, jų mokėjimo tvarką. 

2021 metais susirinkime patvirtinta ir nustatytas 5.00 Eur už arą vandens tiekimo mokestis, 

kuris taikytas ir 2022 metais. 

Atsižvelgiant į dabartinę ekonominę situaciją, į metinę infliaciją kuri vidutiniškai siekė iki 18,9 

proc.  (brango medžiagos, darbo jėgos samdymo ir energijos resursai – ypač elektros energija ) 

Lentvario Kilimų bendruomenės finansinę padėtį, siūloma tvirtinti 6.00 Eur už arą vandens tiekimo 

mokestį. 

Atsakingam už vandenį nustatomas - t.y. 420 Eur (0.5 MMA) po mokesčių daro užmokestis. 

Dėl sezoninio vandens tiekimo mokesčio dydžio, įvertinus infliaciją, elektros kainų 

pasikeitimus, minimalios mėnesios atlygio kitimą, kitas sąnaudas (mokestines, rinkliavų, žaliavų, 

gedimų šalinimo ir kita), spręsti 2023 metais. 

 

Bendrijos narių susirinkimui siūloma: 

4. Patvirtinti 2023 metų sąmatą ir patvirtinti 6.00 Eur už arą vandens tiekimo mokestį. 

 

PRIDEDAMA: 4 priedas 2023 metų sąmatos projektas. 

 

 

Bendruomenės pirmininkas  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 


